

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 24. mars 2020
FU-sak: Orientering 2		Arkivsaknr.:

SFF-fremdrift og status

Innledning

Det har siden våren 2019 blitt gjort et grundig arbeid med mobilisering og ideutvikling av SFF initiativ ved fakultetene, og vi er nå langt inne i en fase hvor oppbygging og rigging av initiativene står i fokus. De fleste fakultetene har satt ned ekspertpanel som enten er i dialog med initiativene, eller som snart vil komme i gang med dette. I løpet av april forventer vi å gå over i tredje fase av SFF arbeidet. Denne fasen vil i hovedsak romme avklaringer og prioriteringer. I hovedsak venter vi på Forskningsrådet sin SFF evaluering, og den endelige utlysningen med de krav som vil ligge der. I juni planlegger FIA-rådgiverne å sette i gang en SWOT analyse av de enkelte initiativ etter modell fra SWOT analysen som ble gjort i september 2019. Dette vil bli et komplementært tilbud til ekspertenes uttalelser som vil gå dypere inn i spørsmål om faglig nytenkning.

Vi har pr i dag 25 initiativ ved UiB, og FIA har ikke fått informasjon om at status for kvinneandelen er endret.

Stimuleringsmidler

Det er satt av 3 millioner kr i stimuleringsmidler som skal støtte SFF-initiativene i den siste konsoliderings- og skrivefasen fram mot søknadsfrist 18. november 2020. Fakultetene og Sars senteret har blitt tildelt midler som primært skal brukes til konsulenttenester og fagnær ressurs eller andre tiltak som avlaster koordinator og lederteamet i skrivefasen (Ephorte: (2020/2485). For konsulenttenester har UiB inngått avtale med Enspire science. Det er viktig å ta hensyn til at det både hos UiB sitt forskningsstøtteapparat og hos konsulentfirma kan bli redusert kapasitet i tiden fremover, og tjenester fra Enspire bør avtales så tidlig som mulig.

SWOT2

Det er planlagt en SWOT analyse av initiativene i begynnelsen av juni. Det vil komme mer informasjon om dette når det nærmer seg april. Som kjent må vi vente på Forskningsrådets SFF evaluering, og den endelige utlysningsteksten før vi kan lage en mal for denne SWOT analysen. FIA rådgiverne vil også se innspillene fra ekspertpanelene i sammenheng med SWOT analysen der dette lar seg gjøre.